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در بازدید شهردار مشهد با همراهی جمعی 
از مدیــران شــهری از کال اســماعیل آبــاد 
اعلام شد 86 پلاک در مسیر کال اسماعیل 
آبــاد و در جریــان ســامان دهی ایــن منطقه 
با 26 میلیارد تومان تملک شــده اســت. به 
گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، محمدرضا کلایی در بازدید و بررسی 
پروژه های منطقه2 شــهرداری کــه بامداد 
روز پنج شــنبه بــا حضــور شــهردار منطقه، 
مدیرکل حوزه شهردار ی و مدیرکل حراست 
شهرداری برگزار شــد، با اشاره به معضلات 
و مشــکلات کال اســماعیل آباد گفــت: کار 
ســامان دهی کال اســماعیل آباد آغاز شده 
است و باید سرعت بگیرد. وی با بیان این که 
سامان دهی کال اسماعیل آباد را در دستور 
کار داریم و در این میان چند نکته باید روشن 
شود، افزود: در بحث سامان دهی این کال 
تعیین تکلیف اراضی رها شده، ساخت زمین 
های ورزشی روباز، بدنه و کف سازی کال و 
اجرای فضای سبز، بازگشایی مسیر و تعریف 
کاربری هــای لازم در این منطقــه باید مورد 

توجه قرارگیرد.

اهمیت ویژه کال اسماعیل آباد	 
شهردار مشــهد با بیان این که سامان دهی 
کال اســماعیل آبــاد از اهمیــت ویــژه ای 
برخوردار اســت، اظهارکرد: بر این موضوع 
تاکید دارم که پس از تعییــن تکلیف اراضی 
رها شــده در محــدوده کال اســماعیل آباد، 
یک طرح موقت شهرسازی برای آن طراحی 
و فضای سبز شهری نیز در محل اجرا شود. 
کلایی تصریح کرد: همچنین در کنار بدنه و 
کف سازی کال اســماعیل آباد برای اجرای 
معابر ثبت شــده در طرح هــا و نقشــه ها نیز 

باید اقدام شود. شهردارمشــهد در ادامه به 
موضــوع ترافیــک و مشــکلات منطقه خین 
عرب واقــع در منطقه2 اشــاره و اظهارکرد: 
برای رفع بخشی از مشکل خین عرب بهبود 
مسیر، روکش آســفالت و جدول گذاری مد 
نظر قرارگرفته و تا پایان امسال به سرانجام 
می رسد. وی افزود: یکی دیگر از مشکلات 
واقع در منطقــه2 ترافیــک و ناایمــن بودن 
خیابان درودی اســت کــه معبری بســیار نا 
ایمــن دارد، بنابرایــن بایــد تمهیــدات لازم 
بــرای ایمن ســازی ایــن معبــر اندیشــیده و 

عملیاتی شود.

جزئیات تملک 86 پلاک در مسیر کال 	 
اسماعیل آباد

همچنیــن حجت فرقانی شــهردار منطقه2 
در این بازدید پس از بررسی پروژه های مهم 
این منطقه، گفت: یکی از پروژه های درحال 
اجرای منطقه، سامان دهی کال اسماعیل 
آباد اســت که برای اجرای آن نیــاز به تملک 
پلاک هــای معارض اســت. وی ادامــه داد: 
134 پــلاک مشــایی )قولنامــه ای( و 11 
پلاک ثبتی در این محدوده قراردارد که 86 
پلاک آن به مســاحت 119 هزارمتر مربع با 
26 میلیارد تومان تملک شــده و بقیه نیز در 

حال تملک است.

از میان خبرها

گوناگون 

 جمعی از خانواده های شهدای
 مدافع حرم در مشهد تجلیل شدند

مسئول قرارگاه عملیاتی تبلیغی حضرت زینب )س( 
سازمان تبلیغات اسلامی اســتان گفت: به مناسبت 
سالروز ولادت حضرت زینب )س( پنج خانواده شهدای 
مدافع حرم در مشهد تجلیل شدند. معصومه اسدی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: در این برنامه که در منزل هر 
خانواده شهید به طور جداگانه برگزار شد، از خانواده 
جاویدالاثــر ابراهیم محمدی و شــهیدان ســید ابوذر 
حسینی، روح ا... رضایی، مصطفی مقدم و نور محمد 
محمدی از شهدای فاطمیون در منطقه شهرک شهید 
رجایی مشهد قدردانی شد. وی ادامه داد: این برنامه با 
همکاری سازمان تبلیغات اسلامی استان، شهرداری، 
کانون شــهدای مدافع حرم و جمعیــت فرهیختگان 

سازمان تبلیغات اسلامی استان برگزار شد.

 کنگره بزرگ شهید سلیمانی 
در مشهد برگزار می شود

معاون دانشــجویی، فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: در آستانه سالروز شهادت سردار دل ها، 
کنگره بزرگ شهید ســلیمانی در بخش های هنری، 
قرآنی، علمی، ورزشــی، کتاب خوانــی، بخش ویژه و 
تکریم شهدا با همکاری بسیج و نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبــری در این دانشــگاه برگزار می شــود. به 
گزارش ایرنــا، دکتر محرری افــزود: اختتامیه کنگره 
شهید سلیمانی 18 دی ماه به صورت نیمه حضوری 

و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد.

 طرح توسعه موقوفه دارالشفا 
در مشهد به بهره برداری رسید

طرح توسعه موقوفه دارالشفاء امام صادق )ع( با هدف 
عمل به نیات واقفان در مشهد افتتاح شد. به گزارش 
ایرنا، آیت ا... مصطفی اشــرفی شــاهرودی اســتاد 
حوزه علمیه خراســان در این آیین با ابراز خشنودی 
از بهره برداری از این طرح موقوفــه ای برای خدمت 
به مردم گفت: خدمــت تنها در خدمت بــه اولیاء ا... 
خلاصه نمی شود بلکه برای عموم مردم است بنابراین 
گاهی خدمت به خلق در قالب خدمات علمی، کمک 
های مالــی و فعالیت هــای فیزیکی می توانــد تبلور 
یابد.  حجت الاســلام محمدزاده مدیــر کل اوقاف و 
امور خیریه استان نیز در این آیین گفت: طرح توسعه 
بخش دندان پزشــکی موقوفه دارالشفاء امام صادق 
)ع( با هدف خدمت رسانی به قشرهای جامعه به ویژه 
روحانیان و طلاب اجرا شــده اســت. حجت الاسلام 
حسینی فقیه تولیت موقوفه دارالشــفاء امام صادق 
)ع( نیــز در این آییــن گفــت: در ســال 1362 پدرم 
مرحوم حاج حســن حســینی فقیه  این دارالشفاء را 
با مســاحت 2 هزار و ۵۰۰ متر مربع با هدف خدمت 

رسانی به مردم به ویژه حوزویان تاسیس کرد.

با حضور فرمانده سپاه امام رضا )ع( انجام شد

 رونمایی از بازی رایانه ای 
»قاسم 20 .1« در مشهد

در مراســمی با حضــور فرمانده ســپاه امام رضــا )ع( 
نخستین بازی رایانه ای مرکز فضای مجازی سپاه امام 
رضا )ع( خراسان رضوی به نام »قاسم 2۰. 1« با نزدیک 
شدن به نخستین سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی در مشــهد رونمایی شد. رئیس مرکز 
فضای مجازی ســپاه امام رضا )ع( در حاشــیه مراسم 
رونمایی از این بازی به ایرنا گفت: این بازی با ســبک 
ماجراجویــی و بر مبنــای مکتب حاج قاســم طراحی 
شده است و انتخاب عنوان »قاســم 2۰. 1« هم اشاره 
به ساعت شهادت سردار سرافراز اسلام دارد. امینی 
افزود: نســخه اصلی بازی به صورت رایگان تا 1۰ روز 

آینده وارد بازار خواهد شد.

اخبار

جامعه 

 پزشک مشهدی به جمع 
شهدای مدافع سلامت پیوست

دکتر »محمد شریف حسینی« 
پزشــکان  از  دیگــر  یکــی 
مشــهدی بر اثر ابتلا به کرونا 
حین خدمت، دعــوت حق را 
لبیک گفت و به جمع شهدای 
مدافع ســلامت پیوســت. به 
گــزارش ایرنــا، این پزشــک 

عمومی یازدهمین پزشک در خراســان رضوی است 
که بر اثر کرونا شهید خدمت شده  است. سازمان نظام 
پزشکی مشهد شهادت این پزشک را به کادر بهداشت 

و درمان استان خراسان رضوی تسلیت گفت.

نصب مرتفع ترین دکل تلسکوپی 
انتقال برق کشور در مشهد

شهردار مشهد گفت: برای اولین بار در ایران مرتفع 
ترین دکل تلسکوپی انتقال برق را در مشهد با ارتفاعی 
بیش از 6۰ متر نصب کردیم. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی در پستی 
اینستاگرامی در این زمینه نوشت: یکی از مشکلات 
اصلی مــا در عملیات اجرایی تقاطع چهارســطحی 
آزادگان، مسئله معارض بودن شــبکه برق بود که به 
هیچ وجه اجازه کار در پروژه را نمی داد و رفع نکردن 
این معارض در زمــان مقرر، می توانســت بی نهایت 
پروژه را با خطر جدی بــرق گرفتگی کارگران همراه 
کند. راه حل این کار در صنعت برق سخت و پیچیده 
بود و کســی خطر آن را قبول نمی کرد. باید به جای 
دکل هــای 2۵ متــری موجود کــه در مقیــاس خود 
بسیار عظیم هستند، دکل های تلسکوپی بالای ۵۰ 
متر ساخته و نصب می شد که این کار تاکنون در هیچ 
شهری اجرایی نشده است. واقعا تصمیم پر ریسکی 
توسط همکاران ما و مجموعه شرکت برق گرفته شد 
و برای اولین بار در ایران مرتفع ترین دکل تلسکوپی 
انتقال برق کشور را در مشهد با ارتفاعی بیش از 6۰ 

متر نصب کردیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کرد:

 تمدید آموزش غیرحضوری 
در مدارس استان

مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان رضــوی گفت: 
آمــوزش حضوری در مدارس اســتان به دلیل شــیوع 
کرونا تا پایان هفته آینده تعطیل است و به صورت غیر 
حضوری انجام می شــود. خدابنــده در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: بر این اساس از ششم تا 11 دی ماه جاری 
همانند پنج هفته گذشــته، آموزش مدارس به شکل 
غیرحضوری و از طریق آموزش مجازی و شــبکه شاد 
برای دانش آموزان انجام خواهد شــد. وی ادامه داد: 
خدمت رســانی به مردم متوقف نخواهد شد و ادارات 
آمــوزش و پرورش اســتان در مناطــق دارای وضعیت 
نارنجــی کرونایی بــا ۵۰ درصــد و در مناطــق دارای 
وضعیت قرمز بــا حداقل نیرو فعال خواهنــد بود. وی 
گفت: هیچ یک از مدارس و آموزشگاه های غیر دولتی 
مستثنا نیستند و در صورت برگزاری کلاس حضوری 

با مسئولان آن ها برخورد لازم خواهد شد.

دستگیری سارقان طلا در کاشمر 
مهدیان/ فرمانده انتظامی کاشمر از دستگیری سه 
متهم به ســرقت طلا و کشف پنج فقره ســرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین احمدی با اشاره 
به دســتگیری دو مالخر گفت: تحقیقات در این زمینه 
ادامه دارد. وی از شــهروندان خواست، ضمن تجهیز 
واحدهای صنفی  خود به وسایل پیشرفته الکترونیکی 
برای پیشگیری از سرقت ، در حفظ و نگهداری از اموال 
خود دقت داشته باشند و در صورت مشاهده هرگونه 

مورد مشکوک، موضوع را  به پلیس اطلاع دهند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
خراسان رضوی گفت: 11 هزار 

نفــر از فرزندان شــاهد و جامعه 
ایثارگــران اســتان فاقد شــغل 

هســتند که طی تفاهــم نامه ای 
بیــن اســتانداری و بنیــاد شــهید 

کشور برای ســه هزار نفر آنان شغل ایجاد 
می شود. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام 
معصومی در دیدار با مدیر کل دفتر جذب 
و حمایــت از ســرمایه گذاری اســتانداری 
افــزود: در اجرای ایــن تفاهم نامــه، افراد 
فاقد شــغل جامعــه ایثارگــران و فرزندان 
شهدا و ســهم هر شهرســتان از این تعداد 
مشــخص شــده اســت. وی ادامه داد: در 
ایــن راســتا انتظــار مــی رود هر دســتگاه 
اجرایــی اســتان 2۵ درصــد از نیروهای 
انســانی خــود را از جامعــه ایثارگــران به 
کار گیــرد. مدیــرکل بنیــاد شــهید و امور 
ایثارگــران اســتان گفــت: براســاس این 
تفاهــم نامه، یکــی از تعهــدات ایــن بنیاد 
که اجرای آن موکول به اقدام اولیه ســایر 
دســتگاه های اجرایی اســت، مشــارکت 
صندوق اشتغال و کارآفرینی ایثارگران در 
پرداخت تسهیلات به هزار نفر از ایثارگران 
اســت. وی افــزود: مشــاوره، آمــوزش و 

توانمندسازی ایثارگران در راستای 
بهــره منــدی از ظرفیــت هــای 
اشــتغال زایی اســتان، معرفی 
ایثارگران متقاضی به شــرکت 
ها، واحدهای تولیــدی و مراکز 
وابسته به سازمان اقتصادی کوثر 
به میزان کل جذب و بــه کارگیری آن ها و 
پیگیری اجــرای برنامه های مــورد تفاهم 
در زمینه اســتخدام از دیگر تعهدات بنیاد 
شهید در این تفاهم نامه است. معصومی 
ادامه داد: باید یک کمیته اجرایی متشکل 
از ســازمان های جهاد کشاورزی، میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی، 
صنعــت، معــدن و تجــارت و اداره کل کار 
در استان تشکیل شــود تا این تفاهم نامه 
اجرایــی شــود. مهــدی تقوایــی مدیرکل 
دفتر جذب و حمایــت از ســرمایه گذاری 
اســتانداری نیــز در ایــن دیــدار گفــت: 
هماهنگی و برنامه ریزی لازم با ســازمان 
ها، شــرکت ها و موسســات بــرای تامین 
اشتغال ســه هزار نفر از ایثارگران جویای 
کار که شــامل فراهم کــردن زمینه ایجاد 
خوداشــتغالی و کارآفرینــی هــزار نفــر با 
تسهیل در صدور کلیه مجوزها و پرداخت 

منابع اعتباری است، انجام می شود.

معــاون امــور اجتماعــی ســازمان 
بهزیســتی گفــت: طــرح ارتقای 

مراکز پیشــگیری از آسیب های 
اجتماعی در سراسر کشور اجرا 

می شــود که با توجــه بــه این که 
خراســان رضوی جزو استان های 

خیلــی بــزرگ و دارنــده بیشــترین تعداد 
مراکز پیشــگیری از آسیب های اجتماعی 
است، اجرای این طرح که با هدف مدیریت 
با کیفیت بهتــر در این حوزه تدوین شــده، 
از ایــن اســتان آغاز می شــود. بــه گزارش 
ایرنا، دکتر مسعودی فرید درحاشیه سفر 
به خراســان رضوی افــزود: در اجرای این 
طرح نــگاه جامع تری به مراکز پیشــگیری 
از آســیب هــای اجتماعــی در بخش های 
مختلف صــورت می گیــرد ضمــن این که 
تمامی داده ها و اطلاعات افراد آسیب دیده 
به شیوه الکترونیکی در این مراکز ثبت می 
شود و قابل رهگیری و نظارت خواهد بود. 
وی گفت: با اجرای این طرح ارائه خدمات 
بهتــر، ارتقــای نیــروی انســانی و کیفیت 
بخشــی به خدمــات و همچنیــن کمک به 
ایجاد و راه اندازی مراکز بــا رویکرد جدید 
به آســیب هــای اجتماعی نوظهور میســر 
می شود. وی در خصوص تاثیر شیوع کرونا 

بر آســیب ها و مســائل اجتماعی نیز 
افزود: مشکلات اقتصادی ناشی 
از کرونا، مسائل ناشی از افزایش 
مانــدن در خانــه و پاییــن بودن 
مهارت ارتبــاط اعضای خانواده 
با یکدیگر موجب بروز آســیب های 
اجتماعی و افزایش خشونت های خانگی 
شــده اســت. مســعودی فرید ادامــه داد: 
مشکلات اقتصادی و خشونت های ناشی 
از بیــکاری در این شــرایط موجب افزایش 
آســیب های اجتماعی شــده و تنش میان 
اعضای خانواده را بیشــتر کرده است. وی 
گفت: درخصوص این عوامل خطر، گوش 
به زنگ هستیم و علاوه بر خدماتی که ارائه 
می شــود شــماره تلفن 148۰ در سراسر 
کشور ارائه خدمات مشاوره و روان شناختی 
را بــر عهــده دارد. معــاون امــور اجتماعی 
بهزیســتی افزود: دولت نیز در بخش های 
اقتصــادی کارهای فراوان انجــام داده اما 
فشــار همچنــان وجــود دارد و در کنار این 
اقدامات باید برای آموزش و حمایت روانی 
از مردم نیز اقدام شود. شــایان ذکر است، 
وی در ســفر به خراســان رضــوی از مراکز 
پیشــگیری از آســیب هــای اجتماعــی در 

مشهد و تربت حیدریه بازدید کرد.

معاون بهزیستی کشور:

 ارتقای مراکز پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
از خراسان رضوی آغاز می شود

مدیرکل بنیاد شهید:

 3 هزار شغل برای جامعه ایثارگران استان 
ایجاد می شود

معاون علوم پزشکی مشهد خبر داد: 

 کاهش 70 درصدی 
بستری های کرونا در استان  

خطر ورود به موج چهارم کرونا، بیخ گوش استان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: تعــداد بیمــاران کرونایی 
بستری  شده در اســتان نسبت به ابتدای 
آذر حدود ۷۰ درصد کاهش یافته است. 
دکتر مهدی قلیان اول در گفت وگو با ایرنا 
افزود: شاهد روند نزولی تعداد مبتلایان، 
بستری شــدگان و فوتی هــای ناشــی از 
کرونا در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد و دیگر شهرســتان های 
استان هســتیم. موج سوم شــیوع کرونا 
در اســتان در ابتــدای آذر امســال به اوج 
خود رســید که با اجرای محدودیت های 
کرونایــی و رعایــت بیشــتر موازیــن و 
پروتکل های بهداشتی، روند نزولی یافته 
اســت. معاون بهداشتی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: ۷66 بیمار مبتلا به 
کرونا در بیمارستان های استان بستری 
هستند که ۵23 نفر از این تعداد مربوط به 
مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد و 13 شهرستان دیگر استان بوده و 
بقیه مربوط به شهرستان های زیرپوشش 
دانشکده و دانشــگاه های علوم پزشکی 
سبزوار، گناباد، تربت حیدریه، تربت جام 
و نیشــابور هســتند. وی تعــداد بیماران 
کرونایی بســتری شــده در بیمارســتان 
های خراســان رضوی طی هفته چهارم 
آبان و ابتدای آذر ماه امســال را حدود دو 
هزار و 13۰ نفر اعلام کــرد. دکتر قلیان 
افزود: هم اکنون تعداد بســتری شدگان 
با علایــم حاد تنفســی در اســتان به طور 
متوســط روزانه 1۵2 نفر اســت که همه 
آن ها ممکن است کرونا نداشته باشند و 
تشخیص قطعی آن پس از  انجام آزمایش 

های مربوط مشخص می شود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید 
کرد: کاهش تعداد مبتلایان بــه کرونا در 
خراســان رضوی به منزله تمام شدن این 
بیماری و نبود این ویروس در جامعه نیست 
چرا که اگر غفلت کنیــم و محدودیت ها و 
رعایت پروتکل هــای بهداشــتی را جدی 
نگیریم، خطر ورود به موج چهارم شــیوع 
این ویروس وجود دارد. شایان ذکر است، 
8۰ درصــد جمعیت اســتان زیرپوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد قرار دارند 
و به بقیه جمعیت این استان در  دانشکده 
و دانشــگاه های علوم پزشــکی ســبزوار، 
گناباد، تربت حیدریه، تربت جام و نیشابور 

خدمات رسانی می شود.

مشهد همچنان در وضعیت نارنجی	 
بنابر اعلام سامانه ماسک درباره وضعیت 
مراکــز اســتان هــا تــا 6 دی ماه، مشــهد 
همچنان در وضعیت نارنجی قرار دارد و 
محدودیت های مختص وضعیت نارنجی 
همچنــان به قــوت خــود باقی اســت. در 
همین زمینه رئیــس پلیــس راهنمایی و 
رانندگی استان گفت: تردد خودروهای 
شــخصی از ســاعت 21شــب تــا 4صبح 
در شــهرهای با وضعیت نارنجی بیش از 
2۰۰هزار نفر، ممنوع اســت. به گزارش 
خبرگــزاری صــدا و ســیما، ســرهنگ 
حمیدرضا دهنوی افزود: همچنین ورود 
خودروهای با پلاک غیربومی به شهرهای 
با وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع اســت. 
وی تاکید کرد: ایــن طرح همچنان ادامه 
دارد و هر گونه تغییر وضعیت پس از ابلاغ 
ســتاد ملی مقابله با کرونا به شــهروندان 

اعلام می شود.
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راهیابی 2 نمایش از استان به جشنواره تئاتر فجر
نمایش هــای »ریبــوت » بــه نویســندگی 
و کارگردانــی امیرحســین آژیــر ارشــد از 
مشهد و »ملودی های شهرزاد مدرنیته« به 
کارگردانی و نویسندگی مصطفی لعلیان 
از ســبزوار با انتخــاب هیئت داوران ســی 
امیــن جشــنواره تئاتر اســتانی خراســان 
رضوی به جشــنواره بین المللی تئاتر فجر 
کشــور راه یافتند. به گزارش ایرنا، معاون 
امور هنری و ســینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی در این زمینــه گفت: به 
ایــن دو نمایش منتخــب جوایزی شــامل 
لوح تقدیر، تندیس جشنواره و 3۰ میلیون 
ریال جایــزه نقــدی تعلق خواهــد گرفت. 

محمدرضــا محمــدی افــزود: همچنیــن 
بــا حمایت هــای مدیر کل ارشــاد اســتان 
به هشــت نمایــش دیگــری که بــه مرحله 
نهایی راه پیدا کرده بودند نیز هر کدام 1۰ 

میلیون ریال پرداخت خواهد شد.
امیــن  ســی  داوران  هیئــت  همچنیــن 
جشنواره استانی تئاتر استان نیز در بیانیه 
نهایی خود اعلام کرد: برپایی جشنواره با 
حضور تماشاگران معنی پیدا می کند ولی 
به واســطه شــیوع ویروس کرونا و تصمیم 
گیــری برگزار کننــدگان این رویــداد، هر 
کدام از داوران به تنهایی به تماشای فیلم 

آثار رسیده نشستند.


